58 週年校慶插畫參展甄選

一、 活動主旨: 為鼓勵校內對插畫創作有興趣的同學們，邀請同學們以插畫

的方式祝賀中正高中 58 週年的到來，歡迎踴躍投稿。

二、 徵件日期: 即日起至 11/1(一) 12:00 前，繳交至藝德樓三樓美術辦公室

          (美術老師馮老師收件)

三、 作品尺寸: 一律以 A4 直式交稿。

四、 作品內容: 請以正向、有活力、歡樂之題材內容進行創作。

五、 入選作品獎勵方式:

♦第一名: 小功 1 支、獎狀乙張、台北插畫藝術節門票乙張。

♦第二名: 嘉獎 2 支、獎狀乙張、台北插畫藝術節門票乙張。

♦第三名: 嘉獎 1 支、獎狀乙張、台北插畫藝術節門票乙張。

♦佳作數名: 嘉獎 1 支，獎狀乙張。

六、入選作品將於校慶美展展出 (藝德樓 2F 展覽廳)

歡迎踴躍投稿